Rang Resultat
Résultat

1 71

2 69

3 69

4 69

5 68

6 68

7 68

8 68

9 68
10 67
11 67
12 67
13 67
14 67
15 67
16 67
17 66
18 66
19 66
20 66
21 66
22 66
23 65
24 65
25 65
26 65
27 65
28 65
29 65
30 65
31 64
32 64
33 64
34 64
35 64
36 64
37 64
38 64
39 64
40 64
41 64
42 63
43 63
44 63
45 63
46 63
47 63
48 63
49 63
50 63
51 63
52 63
53 63
54 63
55 63
56 63
57 62
58 62

Feldschiessen / Tir en campagne 2020 AG 300m

Schiessplatz / Giron 18 Oberkulm

Schiitze
Tireur

Steiner Markus
Ddbeli Hermann
Stauber Beat
Baumann Steve
Haller Hans
Schlatter Roland
Maurer Jirg
Speck Patrick
Widmer Simon
Willimann Karl
Muiller Dieter
Rossi Doris
Stauber Markus
Steiger Thomas
Holliger Monika
Haller Roman
Scharer Hans
Grutter Elias
Walchli Christoph
Hachler Alfred
Merz Samuel
Galliker Timo
Haller Kurt

Hertig Bruno
Speck Peter
Furrer Hubert
Haller Beat
Furrer Christian
Weber Claudio
Frei Jacqueline
Zubler Remo
Hess Bernhard
Hoedjes Tom
Koébeli Hansrudolf
Aerni Richard
Lischer Matthias
Hunziker Andreas
Jenni Patrick
Hintermann Manuela
Beck Yves

Pauli Nicolas
Weber Hans
Voramwald Walter
Jost Jiirg
Gmeiner Alfons
Buchser Roland
Hoffmann Martin
Steiger Markus
Réthlisberger Thomas
Neswadba Daniel
Mauch Markus
Hunziker Nadja
Baumgartner Martin
Hunziker Patrick
Laubscher Céline
Furrer Florian
Méarki Magdalena
Augstburger Werner

Né en

1959
1955
1968
1972
1952
1958
1967
1981
1994
1943
1953
1968
1971
1975
1979
1985
1958
1958
1959
1959
1966
1990
1947
1951
1959
1961
1965
1970
1977
1997
2005
1945
1958
1959
1964
1973
1974
1975
1978
1979
1989
1948
1951
1957
1959
1964
1968
1977
1978
1979
1981
1985
1985
1992
1994
1996
2004
1930
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Mention

KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA

\% KA

KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA

\% KA

KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA

17 KA
\% KA

KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA

\% KA

KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA

17 KA
\% KA

AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK

57
57
90
57
57
57
90
90
57
57
57
90
57
90
90
57
57
57
57
90
57
90
57
57
57
57
57
57
90
90
90
57
57
90
90
90
57
90
90
90
90
57
57
57
57
90
90
90
90
57
57
90
57
90
90
90
90
57
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Jahrgang Auszeichn. Waffe Verein
Arme Société

Oberkulm Schutzenverein

Oberkulm Schitzenverein

Zetzwil Schitzengesellschaft
Oberkulm Schitzenverein

Beinwil am See Schitzengesellschaft
Gontenschwil Schitzengesellschaft
Zetzwil Schitzengesellschaft
Oberkulm Schutzenverein

Oberkulm Schitzenverein

Beinwil am See Schiitzengesellschaft
Unterkulm Schiitzengesellschaft Kulm
Zetzwil Schitzengesellschaft
Leimbach Schutzengesellschaft
Zetzwil Schitzengesellschaft
Gontenschwil Schiitzengesellschaft
Oberkulm Schitzenverein

Beinwil am See Schitzengesellschaft
Beinwil am See Schiitzengesellschaft
Oberkulm Schitzenverein

Zetzwil Schitzengesellschaft
Schmiedrued-Walde Freischitzengesellschaft
Unterkulm Schitzengesellschaft Kulm
Beinwil am See Schiitzengesellschaft
Oberkulm Schitzenverein

Oberkulm Schitzenverein

Oberkulm Schutzenverein
Gontenschwil Schiitzengesellschaft
Oberkulm Schitzenverein

Beinwil am See Schitzengesellschaft
Reinach Schitzengesellschaft
Oberkulm Schitzenverein
Gontenschwil Schitzengesellschaft
Reinach Schitzengesellschaft
Zetzwil Schitzengesellschaft
Schmiedrued-Walde Freischiitzengesellschaft
Gontenschwil Schiitzengesellschaft
Oberkulm Schitzenverein

Unterkulm Schitzengesellschaft Kulm
Beinwil am See Schiitzengesellschaft
Oberkulm Schitzenverein

Oberkulm Schitzenverein

Beinwil am See Schitzengesellschaft
Zetzwil Schitzengesellschaft
Schmiedrued-Walde Freischiitzengesellschaft
Beinwil am See Schitzengesellschaft
Schmiedrued-Walde Freischitzengesellschaft
Leimbach Schitzengesellschaft
Zetzwil Schitzengesellschaft
Gontenschwil Schiitzengesellschaft
Beinwil am See Schitzengesellschaft
Schmiedrued-Walde Freischiitzengesellschaft
Oberkulm Schitzenverein

Beinwil am See Schitzengesellschaft
Leimbach Schutzengesellschaft
Beinwil am See Schiitzengesellschaft
Oberkulm Schitzenverein

Beinwil am See Schitzengesellschaft
Reinach Schitzengesellschaft



Rang

59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
1
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116

Resultat
Résultat

62
62
62
62
62
62
62
62
62
62
62
62
62
62
62
62
62
62
61
61
61
61
61
61
61
61
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
59
59
59
59
59
59
59
59
59
59
59
59
59
59
59
59
59

Feldschiessen / Tir en campagne 2020 AG 300m

Schiessplatz / Giron 18 Oberkulm

Schiitze
Tireur

Frey Ernst

Miller Hans Peter
Estermann Franz
Baumgartner Andreas
Augstburger Werner
Keller Friedrich
Hunziker Eveline
Ammann Tobias
Weber Jirg

Kersten Tamara
Frey Andreas

Berg Sandra
Riedweg Adrian

Bar Robert

Del Rio Armando
Bertschi Matthias
Schelesen Livia
Kabashi Pjeter
Troxler Josef
Montibeller Danilo
Gerber Hanspeter
Hafeli Bruno

Hess Marc

Gloor Christian
Schaffner Lorenz
Maurer Michele
Weber Jérg
Sommerhalder Peter
Widmer Erich
Hediger Herbert
Alig Ricarda
Bolliger Markus
Réthlisberger Daniel
Schifferle Patrik
Fischer Harald

Von Gunten Stephan
Janser Peter
Maurer Kevin
Siegrist Nicolas
Colleroso Marco
Eberle Ivo

Merz Hansrudolf
Schlor Urs
Fleischer Silvia
Hafner Beda
Maurer Heinz
Weber Rudolf
Siegrist Samuel
Sommerhalder Heinrich
Wirgler Hans-Rudolf
Hauri Markus
Hunziker Markus
Eichenberger Martin
Rudolf Bruno
Mosimann Simon
Landorf Steffen
Zenger Florian
Kaspar Patrick

Jahrgang Auszeichn. Waffe Verein
Arme Société

Né en Mention
1942 SV KA AK
1945 SV KA AK
1949 SV KA AK
1952 V KA AK
1954 V KA AK
1956 V KA AK
1961 S KA AK
1962 S KA AK
1971 S KA AK
1980 E KA AK
1981 E KA AK
1981 E KA AK
1989 E KA AK
1989 E KA AK
1989 E KA AK
1994 E KA AK
1994 E KA AK
1995 E KA AK
1939 SV KA AK
1948 SV KA AK
1956 V KA AK
1964 S KA AK
1971 S KA AK
1981 E KA AK
1989 E KA AK
1992 E KA AK
1958 V KA AK
1959 V KA AK
1960 V KA AK
1963 S KA AK
1969 S KA AK
1969 S KA AK
1975 E KA AK
1975 E KA AK
1975 E KA AK
1986 E KA AK
1987 E KA AK
1990 E KA AK
1995 E KA AK
1996 E KA AK
1999 E KA AK
1929 SV KA AK
1943 SV KA AK
1943 SV KA AK
1948 SV KA AK
1950 SV KA AK
1958 V KA AK
1960 V KA AK
1960 V KA AK
1960 V KA AK
1963 S KA AK
1964 S KA AK
1964 S KA AK
1967 S KA AK
1975 E KA AK
1979 E KA AK
1996 E KA AK
1997 E KA AK

57
57
57
57
57
Kar
90
Kar
57
57
90
90
90
90
90
57
90
90
57
Kar
57
57
90
57
90
90
57
57
57
90
90
90
90
90
57
90
90
90
90
90
90
57
Kar
90
57
57
57
90
90
90
57
90
57
90
90
57
90
90
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Unterkulm Schitzengesellschaft Kulm
Unterkulm Schitzengesellschaft Kulm
Beinwil am See Schiitzengesellschaft
Beinwil am See Schitzengesellschaft
Reinach Schitzengesellschaft
Zetzwil Schitzengesellschaft
Oberkulm Schitzenverein

Beinwil am See Schitzengesellschaft
Beinwil am See Schitzengesellschaft
Beinwil am See Schiitzengesellschaft
Gontenschwil Schiitzengesellschaft
Oberkulm Schutzenverein

Beinwil am See Schitzengesellschaft
Unterkulm Schitzengesellschaft Kulm
Gontenschwil Schiitzengesellschaft
Beinwil am See Schitzengesellschaft
Beinwil am See Schitzengesellschaft
Oberkulm Schutzenverein

Beinwil am See Schiitzengesellschaft
Unterkulm Schitzengesellschaft Kulm
Schmiedrued-Walde Freischitzengesellschaft
Unterkulm Schitzengesellschaft Kulm
Gontenschwil Schiitzengesellschaft
Unterkulm Schiitzengesellschaft Kulm
Zetzwil Schitzengesellschaft

Zetzwil Schitzengesellschaft
Oberkulm Schitzenverein

Beinwil am See Schitzengesellschaft
Oberkulm Schitzenverein

Oberkulm Schutzenverein

Beinwil am See Schiitzengesellschaft
Beinwil am See Schiitzengesellschaft
Gontenschwil Schiitzengesellschaft
Oberkulm Schutzenverein

Oberkulm Schitzenverein

Oberkulm Schitzenverein

Oberkulm Schitzenverein

Zetzwil Schitzengesellschaft
Leimbach Schitzengesellschaft
Oberkulm Schitzenverein

Beinwil am See Schitzengesellschaft
Zetzwil Schitzengesellschaft

Reinach Schitzengesellschaft
Beinwil am See Schiitzengesellschaft
Oberkulm Schitzenverein
Schmiedrued-Walde Freischitzengesellschaft
Oberkulm Schitzenverein

Leimbach Schitzengesellschaft
Reinach Schitzengesellschaft
Schmiedrued-Walde Freischitzengesellschaft
Leimbach Schitzengesellschaft
Leimbach Schitzengesellschaft
Beinwil am See Schitzengesellschaft
Reinach Schutzengesellschaft
Oberkulm Schutzenverein

Beinwil am See Schiitzengesellschaft
Leimbach Schitzengesellschaft
Oberkulm Schitzenverein



Rang

117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174

Resultat
Résultat

59
58
58
58
58
58
58
58
58
58
58
58
58
58
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54

Feldschiessen / Tir en campagne 2020 AG 300m

Schiessplatz / Giron 18 Oberkulm

Schiitze
Tireur

Frey Serge
Sommerhalder Joshua
Miller Maurice
Gafner Joel

Moor Thomas
Neuhaus Roland
Lehmann Rolf
Osminin Dmytro
Miller Beat
Gloor Michael
Mdller Markus
Marbacher Marco
Joller Dominic
Haller Jannik
Hecht Roland
Julmi Robin

Joho Siril

Stadler Martin
Maurer Rudolf
Ciccardini Peter
Maurer Roland
Ris Christian
Speck Thomas
Leuenberger Maik
Karli Leandra
Gafner Shawn
Buchser Janos
Stoll Ulrich

Wildi Beat
Heuscher Dieter
Goldenberger Simon
Cristofaro Kilian
Brunner René
Hafeli Michael
Miller Aron
Gautschi Andreas
Goldenberger Thomas
Hunziker Mike
Hunziker Joshua
Hunziker Werner
Bahler Werner
Wwalti Felix
Wunderlin Urs
Haller Thomas
Marki Christian
Hafeli Martin
Kaspar Hans
Leutwyler William
Bolliger Nathalie
Haller Fabio
Schweizer Franz
Andermatt Jakob
Grutter Maya
Gautschi Daniel
Schittel Martin
Haller Stefan
Stauber Ruedi
Zimmerli Dominic

Jahrgang Auszeichn. Waffe Verein

Né en Mention
1998 E KA AK 90
2008 U1l7 KA AK 90
2005 U1l7 KA AK 90
2001 U21 KA AK 90
1959 V KA AK 57
1963 S KA AK 57
1977 E KA AK 90
1978 E KA AK 57
1984 E KA AK 90
1993 E KA AK 90
1994 E KA AK 90
1995 E KA AK 90
1998 E KA AK 90
1998 E KA AK 90
2004 U1l7 KA AK 90
2004 U1l7 KA AK 90
2003 U21 KA AK 90
1945 SV KA AK 57
1950 SV KA AK 57
1953 V KA AK 90
1968 S KA AK 90
1976 E KA AK 90
1984 E KA AK 90
1992 E KA AK 90
1997 E KA AK 90
1999 E KA AK 90
2002 U21 KA AK 90
1947 SV KA AK Kar
1959 V KA AK 57
1962 S AK 90
1990 E AK 90
1991 E AK 90
1992 E AK 90
1993 E AK 90
1993 E AK 90
1995 E AK 90
1995 E AK 90
2009 Ul1l7 KA AK 90
2008 U1l7 KA AK 90
1945 SV KA AK 57
1947 SV KA AK 90
1957 V KA AK 90
1965 S AK 57
1967 S AK 57
1967 S AK 57
1977 E AK 90
1977 E AK 90
1998 E AK 90
2003 U21 AK 90
2003 U21 AK 90
1950 SV KA AK 57
1951 V AK 90
1958 V AK 90
1962 S 90
1968 S 90
1985 E 90
1987 E 90
1989 E 90
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Arme Société

Zetzwil Schitzengesellschaft

Oberkulm Schitzenverein

Oberkulm Schitzenverein

Oberkulm Schitzenverein

Beinwil am See Schitzengesellschaft
Oberkulm Schitzenverein

Zetzwil Schitzengesellschaft

Unterkulm Schitzengesellschaft Kulm
Oberkulm Schitzenverein

Oberkulm Schitzenverein

Oberkulm Schitzenverein

Unterkulm Schitzengesellschaft Kulm
Gontenschwil Schitzengesellschaft

Zetzwil Schitzengesellschaft

Oberkulm Schitzenverein

Oberkulm Schitzenverein

Oberkulm Schitzenverein

Oberkulm Schutzenverein

Zetzwil Schitzengesellschaft

Beinwil am See Schitzengesellschaft
Schmiedrued-Walde Freischitzengesellschaft
Beinwil am See Schitzengesellschaft
Oberkulm Schitzenverein
Schmiedrued-Walde Freischiitzengesellschaft
Oberkulm Schitzenverein

Oberkulm Schutzenverein
Schmiedrued-Walde Freischiitzengesellschaft
Reinach Schitzengesellschaft

Zetzwil Schitzengesellschaft

Unterkulm Schitzengesellschaft Kulm
Schmiedrued-Walde Freischiitzengesellschaft
Oberkulm Schitzenverein
Schmiedrued-Walde Freischiitzengesellschaft
Beinwil am See Schiitzengesellschaft
Oberkulm Schitzenverein

Reinach Schitzengesellschaft
Schmiedrued-Walde Freischiitzengesellschaft
Oberkulm Schutzenverein

Oberkulm Schitzenverein

Beinwil am See Schiitzengesellschaft
Schmiedrued-Walde Freischitzengesellschaft
Oberkulm Schutzenverein

Oberkulm Schitzenverein

Zetzwil Schitzengesellschaft

Zetzwil Schitzengesellschaft
Schmiedrued-Walde Freischitzengesellschaft
Oberkulm Schitzenverein

Oberkulm Schitzenverein

Beinwil am See Schitzengesellschaft
Oberkulm Schitzenverein

Oberkulm Schutzenverein

Reinach Schitzengesellschaft

Beinwil am See Schitzengesellschaft
Oberkulm Schitzenverein

Leimbach Schitzengesellschaft

Leimbach Schitzengesellschaft

Zetzwil Schitzengesellschaft

Oberkulm Schitzenverein



Rang

175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232

Resultat
Résultat

54
54
53
53
53
53
53
53
53
53
53
53
53
53
53
53
53
53
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
51
51
51
51
51
51
51
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
49
49
49
49
49
49
48
48
48
48

Feldschiessen / Tir en campagne 2020 AG 300m

Schiessplatz / Giron 18 Oberkulm

Schiitze
Tireur

Miller Michael
Elsasser Alina
Gerber Niculin
Lischer Jeremy
Weniger Walter
Killer Mario
Huber Thomas
Haller Rolf
Hunziker Iréne
Roth Thomas
Zwald Florian
Sieber Matthias
Hediger Patrik
Hunziker Michael
Lagler Michael
Schaffner Vinzenz
Neuhaus Oliver
Basler Dominic
Peter Jven

Marti Heinz

Klasi Beno
Bolliger Hans
Manger Heinz
Tedesco Jo
Hunziker Thomas
Holliger Marco
Weber Dominic
Hunziker Simon
Patscheider Dominik
Steiger Patrick
Werffeli Bentley
Rapolani Harri
Holliger Tobias
Haller Sebastian
Amacker Yves
Bolliger Erik
Bytygi Kushtrim
Hunziker Daniel
Werffeli Harley
Wirth Simon
Kottmann Kaspar
Leutwyler Hanspeter
Fretz Marcel
Jagle Marcel
Hintermann Phillippe
Boss Michael
Maurer Florian
Schelesen Janis
Haller Jael

Vogt Timo
Lammli Marianne
Wettach Adrian
Gut Patrik

Gloor Daniel
Wallimann Jeremy
Hunziker Pascal
Hunziker Rudolf
Hunziker Werner

Jahrgang Auszeichn. Waffe Verein
Arme Société

Né en

1998
1998
2006
2000
1942
1956
1963
1970
1971
1974
1988
1989
1990
1990
1990
1991
1993
1994
2002
1939
1940
1952
1955
1962
1968
1982
1989
1994
1998
1999
2005
1959
1974
1983
1990
1996
1997
2006
2004
2002
1949
1951
1961
1963
1973
1978
1998
1999
2002
2001
1969
1970
1975
1990
2005
2002
1954
1956
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Mention

AK
AK
AK
AK

AK
AK

90
90
90
90
57
90
90
90
90
57
90
90
90
90
90
90
90
90
90
57
57
90
90
90
57
90
90
90
90
90
90
90
57
90
90
90
90
90
90
90
57
57
90
57
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
57
57
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Oberkulm Schutzenverein

Oberkulm Schitzenverein

Oberkulm Schitzenverein

Beinwil am See Schitzengesellschaft
Unterkulm Schitzengesellschaft Kulm
Beinwil am See Schiitzengesellschaft
Gontenschwil Schiitzengesellschaft
Zetzwil Schitzengesellschaft
Leimbach Schutzengesellschaft
Oberkulm Schitzenverein
Gontenschwil Schiitzengesellschaft
Unterkulm Schitzengesellschaft Kulm
Zetzwil Schitzengesellschaft
Oberkulm Schutzenverein

Oberkulm Schitzenverein

Zetzwil Schitzengesellschaft
Oberkulm Schitzenverein

Beinwil am See Schiitzengesellschaft
Schmiedrued-Walde Freischiitzengesellschaft
Oberkulm Schutzenverein

Unterkulm Schitzengesellschaft Kulm
Gontenschwil Schitzengesellschaft
Gontenschwil Schiitzengesellschaft
Oberkulm Schitzenverein

Oberkulm Schitzenverein

Oberkulm Schutzenverein

Oberkulm Schitzenverein

Leimbach Schitzengesellschaft
Oberkulm Schitzenverein

Zetzwil Schitzengesellschaft
Oberkulm Schitzenverein
Schmiedrued-Walde Freischitzengesellschaft
Gontenschwil Schiitzengesellschaft
Zetzwil Schitzengesellschaft
Oberkulm Schitzenverein

Oberkulm Schitzenverein

Oberkulm Schitzenverein

Oberkulm Schutzenverein

Oberkulm Schitzenverein
Schmiedrued-Walde Freischiitzengesellschaft
Reinach Schitzengesellschaft
Leimbach Schitzengesellschaft
Zetzwil Schitzengesellschaft

Zetzwil Schitzengesellschaft

Beinwil am See Schitzengesellschaft
Gontenschwil Schitzengesellschaft
Schmiedrued-Walde Freischiitzengesellschaft
Beinwil am See Schiitzengesellschaft
Zetzwil Schitzengesellschaft
Oberkulm Schitzenverein

Leimbach Schitzengesellschaft
Oberkulm Schitzenverein

Beinwil am See Schitzengesellschaft
Oberkulm Schitzenverein

Oberkulm Schutzenverein

Oberkulm Schitzenverein

Oberkulm Schutzenverein
Schmiedrued-Walde Freischitzengesellschaft



Rang

233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280

Resultat
Résultat

48
48
48
48
47
47
47
47
47
46
46
45
45
45
45
45
44
44
43
43
42
42
42
42
42
41
41
41
40
39
38
37
36
35
34
34
34
30
30
29
26
26
25
24
24
17
16
11

Feldschiessen / Tir en campagne 2020 AG 300m

Schiessplatz / Giron 18 Oberkulm

Schiitze
Tireur

Aerni Peter
Nabeichenko Olena
Kaspar Michael
Schmid Sven
Lammli Andrea
Ritter Caroline
Heinzer Beat
Hansmann Ivana
Hochuli Jirg
Giger Livia
Gautschi Kim
Gautschi Flavio
Maurer Martin
Buchser Erika
Mdiller Brigitte
Lagler Daniel
Lochmann Sepp
Studer Sanuel
Schwab Werner
Miller Matthias
Miiller Cj
Intlekofer Susanne
Giger Christoph
Heinimann Andreas
Hunziker Sandra
Hofmann Ruedi
Sidler Anja
Schittel Pascal
Lutz Valentin
Gubler Claudia
Gautschi Hans
Holliger Otto
Elsasser Ruth
Mdller Erwin
Haller Nick
Bolliger Fabio
Miller Patrik
Burgherr Esther
Jordi Lucas
Cimino Timea
Haller Lynn
Heinimann Louis
Lammli Stefanie
Holliger Rudolf
Berchtold Peter
Fliege Tanja
Weber Urs
Heinimann Nicolas

Jahrgang Auszeichn. Waffe Verein
Né en

1962
1978
1995
1998
2005
2004
1949
1968
1969
1994
1995
2004
1961
1965
1975
1988
1966
1998
1940
1997
2006
1946
1963
1969
1973
1941
1996
1998
2003
1966
1947
1947
1967
1959
2009
2008
2005
1971
1998
1978
2007
2004
2008
1949
1963
1972
1934
2009
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Mention

57
90
90
90
90
90
57
90
90
90
90
90
Kar
90
90
90
57
90
Kar
90
90
57
90
90
90
90
90
90
90
90
57
57
90
57
90
90
90
90
Kar
90
90
90
90
57
57
90
90
90
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Arme Société

Schmiedrued-Walde Freischitzengesellschaft
Unterkulm Schitzengesellschaft Kulm
Oberkulm Schitzenverein

Oberkulm Schitzenverein

Leimbach Schitzengesellschaft

Oberkulm Schitzenverein

Zetzwil Schitzengesellschaft

Beinwil am See Schitzengesellschaft
Schmiedrued-Walde Freischitzengesellschaft
Beinwil am See Schiitzengesellschaft
Oberkulm Schitzenverein

Oberkulm Schutzenverein
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